30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 225.

Brașov, Duminică 10 (23) Octombrie

1904.

## Orientarea noastră.

IV.

Dintre toate de sigur cel mai grav capitol, în ce privește desorientarea în politica noastră, este acela privitor la partidul nostru național.

O pornim bine de tot sub flamura solidarității naționale și a unității născuților noastre, așa ca univărsării neamului nostru se puseseră pe gânduri.